
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.102.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania do administrowania części miejskiego monitoringu wizyjnego  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 z późn zm.), zarządza się co następuje:  

  

§1. Powierza się Administracji Budynków Komunalnych w Górze Kalwarii administrowanie 

częścią miejskiego monitoringu wizyjnego, na który składają się kamery zainstalowane 

na terenach placów zabaw w sołectwach Szymanów, Baniocha Osiedle, Katy, Czaplin. 

 

§2. Zobowiązuje się Dyrektora Administracji Budynków Komunalnych w Górze Kalwarii 

do opracowania regulaminu obsługi i eksploatacji części monitoringu miejskiego 

objętego niniejszym zarządzeniem. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Budynków 

Komunalnych w Górze Kalwarii. 

  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


